
CES) '531231 20/110
F 155 BJ-l

Dílčí Smlouva
o prodeji a pronájmu Zboží

Telefonní přístroje a příslušenství - prodej/pronájem (Technická specifikace)
K Rámcové Smlouvě o prodeji Zbožía poskytování Služeb Vodafone OneNet

č. 011566. uzavřené dne: 18.2.2014 (dálejen „Rámcová smlouva“)

Identifikace Smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstí Junkových 2. 155 00 Praha 5
ıč: 25788001
Oprávněný zástupce: Bc. Ondřej Dedek
(dále jen „Poskytovatel“)

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změn Objednávky služeb: Roman Zítka
Vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby: Roman Zítka
Technických Záležitostech: Roman Zítka

Účastník: Lesy hl. m. Prahy
SÍl: PräČSká 1885. 106 00 Praha 10, Záběhlice

ıčz 45247650
Oprávněný zástupce: Ing. Vladimír Krchov, PhD.. ředitel
(dále jen ,.Učastník“)

Tel: /email: 77771 901 5/roman@_lesy-praha.cz
Tel: /email: 777719015/r0man@lesy-praha.cz
Tel: /email: 777719015/r0man@leSy-praha.cz

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu S čl. 1.2 Rámcové Smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) Zboží ze Strany Poskytovatelé
Za podmínek uvedených vtéto Dílčí Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této Dílčí Smlouvy označováno jako
..služba“). Poskytování služeb Se bude řídit Specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí Smlouvě.

identifikace služby
Název Služby:
k Rámcové Smlouvě č.: 01 1566
Dílčí Smlouva/verze: 4/1

Telefonní přístroje a příslušenství prodej/pronájem
Požadavek na: změnu služby a prodloužení
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:

Termíny

Zde Specifikované Zboží (specifikovaná Zařízenía příslušenství) bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí
Smlouvy, nebude-li mezi Stranami písemně dohodnuto jinak.

Specifikace místa plnění

Místo připojení a doručení č.: 1
Ulice. č. evidenční, č. popisné: Práčská 1885/12
Označení lokality: LESYPH01
PSČ, 0Derzz1oó oo. Praha 10

Místo připojení a doručení č.: 2
Ulice, č. evidenční. č. popisné: Mladoboleslavská 953
Označení lokality: LESYPH02
PSČ. oaaafl 97 OO, Praha 9

Místo připojení a doručení č.: 3
Ulice. č. evidenční. č. popisné: H Zahradnictví 59
Označení lokality: LESYPH03
Psč, obec; 1 82 00, Praha 8

Specifikace Zboží- prodej/pronájem

Podrobná speciflkace telefonních přístrojů ajejich přílıšenství
Název zařízení Náku p/Pronájem Barva Množství Místo plnění č.:

ACM P-112 /2 FXS /AC Pronájem x 1 LESYPH02
ACM P-112 /2 FXS /AC Pronájem x 1 LESYPH03
LINSPA942 Pronájem X 1 LESYPH02
LINSPA942 Pronájem x 1 LESYPHOS

Platí od 01.01.2015 1/2
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.. se Sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5. ČR. // 800 777 780 // VIPnodafonecz. IČ: 25788001. DIČ:
[2225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze. spisová oddíl B vložka 6064



Cenové ujednání - pronájem

Název zařízení Množství Pravidelná měsíční cena Za ks před Celková měsíˇní cena po slevě
Slevou

ACM P-112 /ZFXS /AC 1 88,- Kč 1,- kč
ACM P-112 /ZFXS /AC 1 88.- kč 1.- Kč

LINSPA942 1 71 __ kč 1,- kč
LINSPA942 1 71__ Kč 'j_- I-(Č

Aktuální hardwarový ceník je k dispozici na http://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-Stazeni/osobni-a-fı'remni/ceniky/

Cenyjsou uvedeny bez DPH

Obecná ustanovení

...A

Datum:

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinakl slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
Pokud není vtéto Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný
Ceník služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici na vmwvodafonecz
V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Účastníkovi omezit nebo ukončit poskytování Služby dle této Dílčí Smlouvy. a v případě porušení podstatným Způsobem je
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí Smlouvy.
Účastník podpisem této Dílčí Smlouvy potvrzuje. že se seznámil s obecnou specifikací Služby, která Stanoví bližší podmínky
poskytování této služby a že S touto obecnou specifikací Služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je
k dispozici bud' na www.v0dafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé.
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační Síť Společnosti Vodafone Czech
Republic as.. na území České republiky.
Tato Dflčí Smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí
smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

2 Š 2. 20/4.. Datum: 25. 2. 201 ó LBSY hI- m- Prahy

ıč: 45247650, Dıčz cz
*-ñšeç š ČD

č' 2
Bc. Ondřej Dedekı Hey Account Manager lng. Vladimír Hrchov. PhD., ředitel
Jméno a funkce oprávněného Zástupce Poskytovatele íméno a funkce Oprávněného Zástupce Ú

Přáčskáíssh, 106 OO Praha 10
www.lesypraha.nz

Platí od 01.01.2015 2/2
Pnskyløvateız vodafone czech Republic 8.5.. Se sídlem námêsirınnknvýnh z. 155 00 Praha SÍČR. // 800 777 780 // vıpçgvødafønenz. ıčz 25788001 . Dıčz
[2225788001 Společnost byla Zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová oddíl Bvložka 6064


